
   
 

ФМС дооел - Скопје, вертикално интегрирана компанија во делот на недвижнини 

која на  своите клиенти им нуди интегриран систем на услуги и официјален преставник за 

LG комерцијална климатизација, има потреба за проширување на својот тим во HVAC 

секторот и за таа намена објавува оглас за: 

 

МЕНАЏЕР ЗА ПРОДАЖБА - КЛИМАТИЗАЦИЈА 
 

Одговорности и задачи: 

• Продажба на уреди и системи за климатизација; развој и имплементација на 
алатки и процеси за продажба. 

• Организирање, координирање и водење на продажните активности. 
• Раководење со тимот за продажба и со продажната мрежа. 
•  Креирање и имплементација на стратегии за проширување на продажната 

мрежа. 
• Подготовка на техничко-комерцијални понуди и презентации за клиенти. 
• Истражување и анализа на пазарни податоци (цени, брендови, трендови). 

 
Потребни квалификации: 

• Претходно работно искуство во HVAC/техничка продажба; 
• Задолжително познавање на англиски јазик; 
• Високо развиени комуникациски и организациони вештини; 
• Возачка дозвола Б категорија 

 
 

Што нудиме: 
• Конкурентна нето плата; 
• Работа во стимулативна средина со професионални предизвици и 

континуирана поддршка; 

 
 

 
 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици 
и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) на следната email 
адреса: jobs@fms.com.mk, со  назнака на    апликацијата “Менаџер за продажба - климатизација”. 
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